
 МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДРОГОБИЦЬКИЙ КОЛЕДЖ НАФТИ І ГАЗУ» 

 

                                                        НАКАЗ                                             №  209 

 

          15.10.2020 р. 

 

     Про тимчасовий перехід 

     на дистанційне навчання 

 

                    Керуючись Листом № 1/9-576 від 12.10.2020р. Міністерства освіти і 

науки України, щодо тимчасового переходу на дистанційне навчання 

НАКАЗУЮ: 

 

           1. У зв’язку з погіршенням епідеміологічної ситуації в Україні, 

спричиненої поширенням коронавірусної хвороби, запровадити карантин в 

коледжі з 15 жовтня по 15 листопада 2020р  

     2. Запровадити дистанційне навчання в коледжі з 15 жовтня по 15 листопада 

2020 року, у відповідності до затвердженого розкладу занять. 

    3. Керівникам структурних підрозділів коледжу при необхідності 

застосовувати гнучкий режим робочого часу у відповідності до статті 60 КЗпП 

України. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

                Т.в.о. директора                          В.Т.Болонний 

 

 

 

 
 

 


